TERESINA - PITerça-feira, 04 de janeiro de 2005 - Nº 002

2

LICITAÇÕES E CONTRATOS O U T R O S

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 006/2003

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA

ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA: TICKET SERVIÇOS S.A., CNPJ/MF Nº 47.866.934/0001-74.

OBJETO: FORNECIMENTO MENSAL DE AUXILIO ALIMENTAÇÃO.

VALIDADE: A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE)

MESES) A CONTAR DA DATA DE 10/12/2004 A 09/12/2005.

VALOR: TAXA DE ADMINISTRAÇÃO PARA O PRESENTE AJUSTE É DE

0,95%(ZERO PONTO NOVENTA E CINCO PORCENTO), CONSTANTE DA

PROPOSTA

REF.: CONCORRÊNCIA N.º 001/2003, PROCESSO N.º 1039/2003

DATA DE ASSINATURA: 10/12/2004

Teresina, 30 de dezembro de 2004

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Segurança Pública do Piauí

P. P.  13046

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES “PROPOSTAS” REFERENTE AO

CONVITE N.º 009/2004, PROCESSO SSP/PI N.º4834 /2004.

Às 09 (nove) horas do dia trinta de dezembro de dois mil e quatro (30.12.2004),

na sala de licitações da Secretaria de Segurança Pública do Piauí, sito na rua

Barroso, n.º 219/s, Centro, Teresina - Piauí, reuniu-se a Comissão Permanente

de Licitação, formada pelos servidores Raimundo Rodrigues Júnior, João Peres

de Andrade Filho, Stuart Mill de Carvalho Soares e Raimundo Nonato Viana da

Costa, designada pela PORTARIA n.º 12.000-285/2004, para, sob a presidência

do primeiro e a égide da Lei n.º 8.666/93, proceder a abertura dos envelopes

“PROPOSTAS” do Convite supracitado. Presente, também, os representantes

das empresas: FÊNIX COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO DE MÓVEIS E

EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ/MF n.º 01.095.149/0001-64), o Sr. Sérgio Ricardo

Miranda de Oliveira (RG 1.215.133 SSP/PI); e sem representantes as empresas:

SUPPORT INFORMÁTICA LTDA (CNPJ/MF n.º 23.530.041/0001-95),

ATACADÃO DO ESCRITÓRIO LTDA (CNPJ Nº 04.859.572/0001-81) e MARKO

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (CNPJ/MF n.º 12.173.530/0001-10). Abertos

os envelopes, a proposta foi rubricada pelos presentes e a Comissão, após

cotejá-la com o edital do Convite e seus anexos, comparar os preços cotados,

divulgou o seguinte resultado: FÊNIX COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO DE

MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, Vencedora dos Itens 01, 02, 04 e 06;

ATACADÃO DO ESCRITÓRIO LTDA, Vencedora dos Itens 03, 05 e 07,

conforme o mapa de apuração. Indagado as representantes presentes a intenção

de interpor qualquer recurso, as mesmas renunciaram expressamente ao prazo